[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  040/2014
Assunto: Funcionamento dos banheiros da Praça
Autor: Vereador Marcelo Moreira Lopes
Requerido: Prefeito Municipal
O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:

Que seja providenciado o funcionamento dos banheiros públicos da Praça Francisco Ribeiro Pereira durante os dias da festa da Padroeira.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária devido ao fato da população estar cobrando tal providência, uma vez que os banheiros estão sempre fechados.

Diante disso, considerando a emergência da solução de tal problema, solicitamos providências o mais rápido possível.

Estiva, 07 de outubro de 2014.

Respeitosamente,
                                      __________________________________

Marcelo Moreira Lopes
Vereador

1